
Dodatek č. 11 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve FN 

Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabyla účinnosti od 01. 02. 2001. 

 1 

 

mezi 

        

       Fakultní nemocnicí Plzeň 

       se sídlem:   tř. Dr. E. Beneše 13,  

                           305 99  Plzeň 

       zastoupená:  Ing. Jaroslavou Kunovou, ředitelkou FN Plzeň 

  IČO: 00669806 

  DIČ: 138 - 00669806 

  Bankovní spojení:  GE CAPITAL BANK, a.s., oblastní pobočka Plzeň  

                     č.účtu: 509-464/0600 

 

 dále jen objednatel na straně jedné 

a  

 

ISS Česká republika s.r.o. 

se sídlem:   Pod višňovkou 1662/21 

  140 00 Praha 4 

zastoupená:   Ing.Ladislavem Burianem, generálním ředitelem 

   IČO : 60470291 

   DIČ : 004- 60470291 

   Bankovní spojení: XXX 

                      č.účtu: XXX  

 

 dále jen zhotovitel na straně druhé 

 

 

Čl. 1. 

Předmět dodatku 

 

 

1.1. Obě smluvní strany se dohodly na změnách rozsahu úklidových prací dle odstavce č.2.1. článku č.2 

(cena) a přílohy č.2  smlouvy o dílo dle podrobné specifikace uvedené v příloze č.1 tohoto 

dodatku. Snížení měsíční ceny o 237,50 Kč bez DPH = 249,38 Kč s DPH 5%.  

 

1.2. Od 1.12.2003 se ruší dodávky materiálu (papírových ručníků, toaletního papíru a tekutého 

mýdla) v rámci smluvního úklidu. Doplňování výše uvedeného materiálu do zásobníků a 

dávkovačů nadále zůstává v seznamu výkonů a jeho výkon bude prováděn na vyžádání vedoucího 

pracovníka uklízeného pracoviště. Na společných WC bude prováděno doplňování materiálu, který 

bude dodávat FN. 

 

1.3. Původní měsíční cena dle dodatku č.10:  

562.811,84 Kč =  590.952,43 Kč s DPH 5%. 

 

1.4. Snížení měsíční smluvní ceny vyplývající z tohoto dodatku činí: 

237,50 Kč =  249,38 Kč s DPH 5%.  

 

1.5. Celková měsíční fakturace včetně úprav vyplývajících z dodatku č.11 činí:  

562.574,34 Kč =  590.703,06 Kč s DPH 5%. 

 

 

 



Dodatek č. 11 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve FN 

Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabyla účinnosti od 01. 02. 2001. 

 2 

 

Čl. 2. 

Účinnost dodatku 

 

2.1.Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1. dubna 2004. 

 

 

Čl. 3. 

Další ujednání 

 

3.1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Dodatek  je vyhotoven ve 2 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží jeden exemplář. 

 
 

 

 

V Plzni dne:                                                                       V Praze dne:  

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________                                                            ____________________ 

               

za objednatele:                                                                        za zhotovitele: 

Ing. Jaroslava Kunová                                                                Ing. Ladislav Burian 

ředitelka FN Plzeň                                                                      generální ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  č.1 – Tabulky ploch, četností a cen úklidu s uvedením změn. 

               č.2 – Seznam výkonů pro dodavatelský úklid – ARK zotavovací pokoj 
 

 












